Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «8» февраля 2017 года  № 55
                        с. Белозерское

	О внесении изменения в постановление  Администрации Белозерского района
от 14.04.2014 г.  № 119/1  «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту,  предупреждению распространения
ВИЧ-инфекции в Белозерском районе»

	В связи с кадровыми изменениями Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 14.04.2014 г. № 119/1 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту,  предупреждению распространения ВИЧ-инфекции в Белозерском районе» следующее изменение:
- приложение 1 к данному постановлению изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Белозерского района от 13.09.2016 года № 466 «О внесении  изменения в постановление  Администрации Белозерского района от 14.04.2014 г.            № 119/1 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту,  предупреждению распространения ВИЧ-инфекции в Белозерском районе».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики Баязитову М.Л.

Глава Белозерского района                                                         В.В. Терёхин

	Приложение
к постановлению Администрации  Белозерского района от «8» февраля 2017 года  № 55
«О внесении изменения в постановление Администрации  Белозерского района от 14.04.2014 г. № 119/1
«О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту,  предупреждению распространения
ВИЧ-инфекции в Белозерском районе»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками
и их незаконному обороту,  предупреждению распространения
ВИЧ-инфекции в Белозерском районе (далее – Комиссия)

	         Глава Белозерского района, председатель Комиссии;

	         заместитель Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики, заместитель председателя Комиссии;

	         главный специалист Отдела образования Администрации Белозерского района, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	         начальник Отдела  образования Администрации Белозерского района;

	         начальник Отдела культуры Администрации Белозерского района;

	         руководитель сектора  молодежной политики, спорта и туризма Администрации Белозерского района;

	        главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  Администрации Белозерского района;

	         врач-нарколог (фельдшер) наркологического кабинета ГБУ «Белозерская ЦРБ»         (по согласованию);

	         начальник отделения полиции «Белозерское» межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» (по согласованию);

	        директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения по          Белозерскому району» (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]        главный редактор ГБУ «Редакция Белозерской  районной газеты «Боевое слово»   (по согласованию);трло

	        председатель автономной некоммерческой организации «Центр социальной адаптации «Маяк» (по согласованию);

	        директор МКОУ ДО «Белозерский ДЮЦ»;

	        депутат Белозерской районной Думы (по согласованию);

	        глава Рычковского сельсовета (по согласованию).

Заместитель Главы Белозерского
района, управляющий делами                                                                        Н.П. Лифинцев